[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2016 г.                                                  № 593
О внесении изменений в некоторые постановления администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Жиздринский район»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 03.07.2016 № 321-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и нужд отдельных видов юридических лиц» руководствуясь Уставом муниципального района «Жиздринский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Жиздринский район» от 21.01.2014 № 34 «Об органе местного самоуправления МР «Жиздринский район», уполномоченном на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных органов, муниципальных казенных и бюджетных учреждений МР «Жиздринский район», и об утверждении порядка взаимодействия заказчиков МР «Жиздринский район» с уполномоченным органом» (далее – постановление № 34) следующие изменения:
в заголовке, пункте 1 постановления № 34 после слов «бюджетных учреждений» дополнить словами «, муниципальных унитарных предприятий».

2. Внести в постановление Администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Жиздринский район» от 07.08.2014 № 916 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» (далее – постановление № 916) следующее изменение:
в пункте 2 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного постановлением № 916, слова «с частями 1, 4» заменить словами «с частями 1, 2.1, 4».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Жиздринский район» по экономике и финансам Т.Г. Денисову.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

МР «Жиздринский район»                                                                      А.Е. Барыбин